
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 FÖR SENIORKOMMITÉEN  
 
Seniorkommitéen bestod av Olle Wallin, ordförande, samt Henrik Björkänge, Göran Egerstad, Yvonne 
Engman och Thomas Indola. 
 
Hela säsongen har vi spelat måndagsgolf, s.k. Gumm- och GubbGolf, GGG. Antalet starter har varit 
962 spelade ronder. Ett snitt på 46 spelare/omg. Vi var  totalt 96 stycken som deltog och 49 seniorer 
deltog 10 eller fler omgångar. 5 spelare var med alla 20 omgångarna. 
 
Vi hanterade inga kontanter så tävlingsavgifterna på 40kr/omg betalades i slutet av säsongen. 
Summan beräknades utefter hur många ggr man deltagit från under säsongen. 60% av 
tävlingsavgifterna delas ut under veckotävlingarna och 40% går till avslutningens prisutdelning. 
 
Vi delade ut priser till placeringarna 1-5 i form av prischeckar som kan lösas in i shop eller restaurang. 
De kan också användas att betala tävlingsavgiften med i slutet av säsongen. Vi hade permanenta 
”närmast flagghål” på 13. Ett pris till en dam och ett till en herre. 
 
Tävlingarna är upplagda i GIT och man kan anmäla sig fram till 8 på måndag morgon. 
Måndagarna börjar med samling kl 8:30, vi lottar i GIT. Därefter har vi lite information och delar ut 
starthål och startar på respektive hål i en kanonstart.  
  
Vi spelar poängboggey första måndagen i månaden, parspel sista måndagen och slaggolf de övriga 
måndagarna. Scorerna registrerades i kansliet och därmed hcp-justering och prislista. I väntan på 
prislistan har vi gemensamma samvaro och sedan prisutdelning. 
 
Vi samlar poäng efter singelplaceringarna under hela säsongen. Den som lyckade bäst sammanlagt i 
år var Stefan Bodin med Christer Fernqvist på andra och Göran Egerstad på tredjeplats. Bästa dam I 
år blev Gunnel Jansson. 
 
Årets avslutningstävling och tillika årets Älg golf-tävling gick i år på Tortuna gk, 57 deltagare. Vinnare 
blev i år Sölve Pettersson. Tävlingen avslutades med mat och prisutdelning enligt årets sammandrag. 
 
Årets två-dagarsresa gick Solbacka gk. Vi var ca 36 personer som deltog. Ilpo Kettonen vann 
tävlingen. 
 
Seniorerna deltog i årets seriespel med 2 D60, 2 H60, 1 D70, 2 H70, 2 H75 och 1 H80-lag. 
 
Vi skickar ett varm tack till vår banpersonal, anställda och frivilliga, stort tack till er som hjälpt oss i 
kansliet och ett stort tack också till Viggo som som vanligt fixar så bra mat o dryck till oss. 
 
Efter golfsäsongens slut har några av oss fortsatt träffas och spelat bowling i Bålsta på 
måndagsförmiddagarna. Några har också träffats och spelat simulatorgolf i golfhallen i Bålsta på 
onsdagsförmiddagen. 
 
Seniorkommitéen Olle Wallin 


